
14.6.2018   1 

Deklarace obratu 

Stále stejné navigační menu. 

 

Pro Vaši snadnou orientaci 

slouží odkaz 

Rychlý výběr, který obsahuje 

přehled všech funkcí. Pomocí 

tohoto výběru můžete kdykoliv 

během práce zvolit jinou funkci. 

 

Hlášení obratu 

 



14.6.2018   2 

Deklarace obratu 

V navigačním menu zvolte 

Dokumenty/Kontakty. 

Deklarace obratu se okamžitě 

zobrazí.  

 

Datum, do kdy má být hlášení 

vyplněno 

Pojistné období, za které hlásíte 

obrat 

 

Vyplňujete pouze bílá pole: 

Celkový obrat za zemi  

Pojištěný obrat za zemi  



14.6.2018   3 

Deklarace obratu 

 

 

Pokud nepojišťujete celý obrat 

Vaší společnosti, přiložte rozpis 

pojištěného obratu. 

Soubor můžete přiložit v dolní 

části hlášení obratu (až 5 

souborů)   

 

 

Po vyplnění a přiložení souboru 

pokračujte dalším krokem- 

 



14.6.2018   4 

Deklarace obratu 

 

 

 

 

Pokud jsou vyplněné údaje 

správné a soubor přiložený,  

potvrďte 


